ПРИКАЗ
ООО «Костеревские городские электрические сети»

от 20 октября  2011 г
г. Костерево                                                                          №  29-«А»
«О проведении открытого
конкурса»

    В целях эффективного  и экономного расходования  средств ООО «Костеревские городские электрические  сети», реализации инвестиционной программы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  и провести  открытый конкурс   по отбору финансовой организации на право заключения договора финансовой аренды (лизинга)  для нужд ООО «Костеревские городские электрические сети»
2.  Утвердить конкурсную документацию  открытого конкурса  по отбору финансовой организации на право заключения договора финансовой аренды (лизинга)  для нужд ООО «Костеревские городские электрические сети»

3. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о проведении открытого конкурса является адрес:  http: //zakupki.gov.ru// (Ответственный - Урпин В.Ю.)
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор ООО «Костеревские ГЭС» ______________ М.И. Болотин